Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

      O vereador infra
assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições
regimentais, Indica
Costa Schmidt - Secretária de Esporte, Lazer e Qualidade
de Vida (SEMESP) que viabilize
água na quadra do bairro alto am

Justificativa:

      A comunidade do bairro Alto Amarelo
áreas de lazer. São poucas as
o bairro dispõe. Efetuar a religação de água no referido
espaço significa propiciar a prática esportiva.

      Ademais, a execução deste serviço
organização de programas, projetos, eventos e competições
esportivas. Também proporcionará a criação de
interação social, onde as pessoas poderão
diálogo e da troca de experi
habilidades imprescindíveis ao desenvolvimento humano.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 26 de Abril

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O vereador infra-assinado, do partido PDT, com
assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições

Indica a Ex.ma Senhora Lílian Siqueira da
Secretária de Esporte, Lazer e Qualidade
que viabilize o serviço de religação de

água na quadra do bairro alto amarelo, neste município.

A comunidade do bairro Alto Amarelo é carente em
áreas de lazer. São poucas as opções de entretenimento que

Efetuar a religação de água no referido
espaço significa propiciar a prática esportiva.

, a execução deste serviço possibilitará a
organização de programas, projetos, eventos e competições

proporcionará a criação de um espaço de
o social, onde as pessoas poderão, a partir do

diálogo e da troca de experiência, desenvolver emoções e
habilidades imprescindíveis ao desenvolvimento humano.

ssões “Elias Moysés”, 26 de Abril

Léo Cabeça
Vereador PDT

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

assinado, do partido PDT, com
assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições

Senhora Lílian Siqueira da
Secretária de Esporte, Lazer e Qualidade

religação de
neste município.

é carente em
opções de entretenimento que

Efetuar a religação de água no referido
espaço significa propiciar a prática esportiva.

possibilitará a
organização de programas, projetos, eventos e competições

um espaço de
, a partir do

ência, desenvolver emoções e
habilidades imprescindíveis ao desenvolvimento humano.

ssões “Elias Moysés”, 26 de Abril de 2021.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320038003000350031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-04-27T14:12:14-0300